ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Cam Lâm, ngày         tháng 10  năm 2022
V/v triển khai Công văn số

22/BCĐ389 ngày 26/9/2022 của

Ban Chỉ đạo 389/KH tỉnh Khánh

Hòa

Kính gửi:

 - Các phòng chuyên môn;

 - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao;

 - UBND các xã, thị trấn.

 UBND huyện Cam Lâm nhận được Công văn số 22/BCĐ389 ngày

26/9/2022 của Ban Chỉ đạo 389/KH tỉnh Khánh Hòa về việc công bố đường dây

nóng về việc tiếp nhận, xử lý tin báo về buôn lậu, gian lận thương mại và hàng

giả.

UBND huyện Cam Lâm có ý kiến như sau:

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu triển khai thực hiện

Công văn số 22/BCĐ389 ngày 26/9/2022 của Ban Chỉ đạo 389/KH tỉnh Khánh

Hòa theo chức năng, nhiệm vụ và phạm vi quản lý được giao; đồng thời công khai

bằng nhiều hình thức và thông tin để người dân, tổ chức, cá nhân được biết./.

 (Đính kèm Công văn số 22/BCĐ389 ngày 26/9/2022 của Ban Chỉ đạo

389/KH tỉnh Khánh Hòa về việc công bố đường dây nóng về việc tiếp nhận, xử

lý tin báo về buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả)

Nơi nhận: (VBĐT) TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Cổng thông tin điện tử huyện Cam Lâm;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T10:29:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Việt Trung<lvtrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T09:27:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thùy Trang<pttrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T09:46:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Bảo<nvbao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-10-06T10:03:22+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-10-06T10:03:26+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-10-06T10:03:32+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!